colaus welz et willikynus smedestorp, Consules noui et antiqui dicti oppidi Rathenowe parte ex altera, Qui laudabilem formam et modum firme et vere compositionis et amicitie inierunt propter quandam uolenciam et contumeliam, per dictos Consules ipsi dicto domino Henrico temerarie et enormiter factam et illatam, In certos, ueros et ydoneos arbitros et diffinitores sponte sana deliberacione animi consilioque amicorum utrobique uidelicet in discretos uiros in dominum Reynerum de berktzow, presbiterum, viceuicarium ibidem Rathenowe, necnon in dominum Johannem Alexii, vicarium in villa tirbbetzyn, brandenburgenfis dyoecesis, grates et beniuole compromiserunt, Ita uidelicet, quod dominus hinricus antedictus in ipsum dictum Johannem alexii tanquam in suum fidelem et uerum compromisit arbitrum eligendo Et ipsi Consules supradicti in dictum dominum Reynerum tanquam in eorum fidelem et legitimum arbitrum eligendo compromiserunt salua pace, amicitia et concordia parte ex utraque, quidquid per eorum dictos arbitros pronunciatum, diffinitum, actum, factum et terminatum fuerit, quod hoc gratum, Ratum et firmum nunc et in totum tempus seruare, tenere et habere uoluerint parte ex utraque pro se et suis amicis singulis, quoad uixerint, absque omni strepitu et impetitione iuris seu facti coram quibuscunque iudicibus ecclesiasticis seu secularibus dinariis et a sede apostolica constitutis, Et omnia et singula per supradictos arbitros pronunciatia, diffinita et terminata ita grata, firma et Rata tenere, seruare et habere, ut si nunquam aliqua uolencia, controuersie et contumelie in ipsum dominum Henricum per ipsos Consules fuisset inducta carcerando et illata, quamuis idem dominus Hinricus Bukow ultra metas sue rationis uerbis temerariis in supradictos consules in lobio siue confistorio dicti oppidi Rathenow excessit, quo ad denigracionem eorum Honoris et fame, prout asseritur et attestatur per ipsum dominum Hinricum bukow memoratum. Quam compromissionem certi, ueri, firmi et ydonei arbitri dictus dominus Hinricus bukow ipsi dicto domino Johanni alexii, suo arbitro, iuramento suo cum tactu textus sancti ewangelii et confirmacione iuramenti omnia per eum et pro eo pronunciatia, diffinita et terminata grata et Rata perpetue habere et seruare confirmauit. Ipsi uero Consules oppidi supradicti domino Reynero, eorum arbitro, in fide et in uerbo ueritatis nomine eorum et totius communitatis promiserunt, omnia et singula per ipsum et pro ipsis pronunciatia, diffinita et terminata in perpetuum grata, Rata et firma habituri. Ad quam pronunciacionem laudabilis compositionis et amicitie dicti certi arbitri Iphis sepedictis partibus Horam uesperarum die et mensis ut supra assignarunt. Acta sunt anno, Indictione, Mense, die, Hora, Loco, Pontificatu, quibus supra, Presentibus honorabilibus uiris et discretis dominis, domino Hermanno Nysnik, Rectore Ecclesie ibidem Rathenow, domino Bertramo de ejkendorpe, Domino arnoldo de Lochow, domino thiderico cernytz, domino Nycolao uorstedden, Rectore Ecclesie in Nawen, domino Petro, Rectore Ecclesie in bamme, domino Johanne Crakow, Presbyteris, Arnolde de Lochow, famulo, arnolde et nycolao, fratribus dictis scolene prefectis, alberto vilther, boldewino bredekow, arnolde sandow, Johanne magnestorp, Nycolao theltow, Michaelae de pargam, laycis, Ciuibus ibidem Rathenow, testibus ad premissa uocatis specialiter et Rogatis.